בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 1371-11-23 מדינת ישראל נ' בדראן(עציר)

לפני כבוד השופט אחסאן חלבי
המבקשת מדינת ישראל
נגד מוחמד בדראן (עציר)
המשיב

### החלטה

- נגד המשיב, מוחמד בדראן, הוגש כתב אישום שבו יוחסו לו עבירות שעניינן **הסתה לטרור**, לפי סעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו - 2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") ו**גילוי הזדהות עם ארגון טרור**, לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור. כתב האישום הוגש בהסכמת היועצת המשפטית לממשלה.
- בחלק הכללי של כתב האישום נכתב כי ארגון החמאס, שנוסד בשנת 1987, הוכרז ביום 22.6.1989 כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל, והחל מיום 1.11.2016 מוכרז ארגון החמאס כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור.

עם הגשת כתב האישום, הניחה המבקשת את בקשתה להמשך מעצרו של המשיב, שנתון במעצר מאז יום 23.10.2023, עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו. הבקשה פירטה את הבסיס הראייתי להוכחת המיוחס בכתב האישום, וכן את עילת המעצר. נטען כי המעשים המיוחסים למשיב חמורים ומסוכנים ולכן מקימים עילת מעצר מכוח הוראת סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 "מעצם טבען ואופיין של העבירות ולאור הנסיבות בהן בוצעו". נטען כי המסוכנות הטמונה בפרסום דברים המעודדים מעשי אלימות היא רבה ותוצאתה עלולה להיות חמורה בכל עת, וכי בעת הזו, לאור המתקפה הרצחנית על מדינת ישראל, הפרסום מהווה סכנה גדולה הרבה יותר.

"עם שינוי העתים והנסיבות, מה שאתמול לא נחשב כמסוכן לצורך עילת המסוכנות בידי המעצרים, יכול שייחשב היום או מחר כמסוכן" (בש"פ 369/12 **מדינת ישראל נ' הכהן** [פורסם בבנו] (15.1.2012)).

21. עוד נקבע, בעניין אחר, ואשר צוטט בבקשת המבקשת, כי:

"ההתחשבות במצב השורר בשטח אינה למטרות הרתעה, שהרי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 אינו מכיר בהרתעה כמטרה לגיטימית. אלא, שהמצב בשטח הוא אחד הפרמטרים להערכת מסוכנות, שהרי מסוכנות אינה נבחנת בחלל ריק, אלא על רקע של מציאות נתונה" (בש"פ 6825/14 **פקטורוביץ נ' מדינת ישראל** [פורסם בבנו] (23.10.2014)).

22.

משכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו, אולם, ורק לשם בחינת חלופת מעצר אחרת, תינתן להגנה האפשרות להגיש בקשה לעיון חוזר גם ללא שינוי בנסיבות, אם כי נראה שכל חלופת מעצר שתוצע בעתיד צריכה להיבחן, טרם שמיעתה, על ידי שירות המבחן, בהתאם להחלטה שיפוטית.

33. המעצר מוארך אפוא עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו של המשיב.

**החלטה זו מהווה אסמכתה למעצר.**

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשפ"ד, 06 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.